
Zarządzenie Nr 247/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 16 marca 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104) oraz § 12 ust. 1 uchwały 
Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
       Burmistrz Miasta Pułtusk  
       mgr inż. Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Wydatki Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 247/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 16 marca 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 801 Oświata i wychowanie 16 593 617,35 -6 030,00 6 030,00 16 593 617,35 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 256 247,00 -6 030,00 6 030,00 256 247,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 655,00 0,00 900,00 5 555,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 068,00 0,00 130,00 1 198,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 245 524,00 -6 030,00 0,00 239 494,00 
 852 Pomoc społeczna 9 854 000,00 -3 750,00 3 750,00 9 854 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 804 000,00 -3 750,00 3 750,00 804 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 3 750,00 4 750,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 -3 750,00 0,00 32 350,00 

 Razem 52 826 141,00 -9 780,00 9 780,00 52 826 141,00 
 


